
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «17» октября 2019 г.         № 1836 

 
 

О транспортном обслуживании населения ЗАТО Александровск 

 

 

 В целях реализации постановления администрации ЗАТО Александровск от 

20.02.2016 №398 «Об организации транспортного обслуживания населения в 

границах территории ЗАТО Александровск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемую транспортную схему по обслуживанию 

населения автомобильным транспортом общего пользования на социально 

значимых маршрутах маршрутной сети ЗАТО Александровск на 2020 год. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономического развития администрации ЗАТО Александровск (О.Е. Работина). 

 

 

 

Глав ЗАТО Александровск                                        С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

                    от «17» октября 2019 г. №1836 
 

 

Приложение к постановлению 

Администрации ЗАТО Александровск 

 

«Приложение к постановлению  

администрации ЗАТО Александровск 

от «19» октября 2016г № 1935 

 

Транспортная схема 

по обслуживанию населения автомобильным транспортом общего пользования на социально значимых маршрутах 

маршрутной сети ЗАТО Александровск на 2020 год 

 

№ 

маршру

та 

Наименование 

маршрута 

Протяже

н 

ность 

маршрут

а (км.) 

Количество выполняемых рейсов 

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь 
декабр

ь 
всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Пригородные социально значимые маршруты 

112 

г.Снежногорск – 

г.Гаджиево – 

г.Снежногорск 

г.Снежногорск – 

н.п.Оленья Губа – 

г.Снежногорск 

38,8 688 656 704 688 688 684 712 704 688 708 680 712 8312 

113 
г.Снежногорск – 

г.Полярный 
14,5 576 576 624 624 576 612 648 624 624 636 600 648 7368 

114 
г.Полярный – 

н.п.Оленья Губа 
11,0 360 374 404 408 362 398 424 406 408 416 388 424 4772 



115 
г.Гаджиево – 

г.Полярный 
20,4 226 230 250 252 226 246 262 250 252 256 240 262 2952 

Городские социально значимые маршруты 

1 

ул.Героев– 

Североморцев, д.18 – 

ул.Советская, д.2 – 

площадь 

«Двух капитанов» 

(г.Полярный) 

4,3 665 689 751 762 667 741 793 751 762 772 720 793 8866 

2 

площадь «Двух 

капитанов» – п.п.Губа 

Кислая (г.Полярный) 

4,9 826 835 905 906 833 888 941 905 906 923 870 941 10679 

3 

ВАИ – ул.Колышкина, 

д.130 – плац в/ч 95155 

(г.Гаджиево) 

4,1 170 190 210 220 170 210 230 210 220 220 200 230 2480 

23 

ул.П.Стеблина, д.2/3 – 

СРЗ «Нерпа» 

(г.Снежногорск) 

5,1 1020 1140 1260 1320 1020 1260 1380 1260 1320 1320 1200 1380 14880 

 

__________________________ 


